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Miasto Dębica         

Dębica, dnia 20.02.2009 r. 

BZP.341-9-7/ 09 
 

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 
 
 
Dotyczy:  Przetarg nieograniczony na Przeprowadzanie badań ankietowych wśród mieszkańców  
i przedsiębiorców w Dębicy oraz sporządzenie dwóch raportów z badań. 

 
Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) 
informuje, iŜ od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniŜej. 
 
Pytania dotyczące przetargu: 
 
Wykonawca A: 
1. Pytanie: W opisie przedmiotu zamówienia odnoszącym się do próby badawczej 

Zamawiający napisał, iŜ jedną z grup objętych badaniem jest grupa dorosłych 
mieszkańców Dębicy. Czy Zamawiający miał na myśli pełnoletnich mieszkańców 
Dębicy? JeŜeli nie, to prosimy o zdefiniowanie tej grupy? 

 
Odpowiedź: osoby po 18 roku Ŝycia. 
 

2. Pytanie: W pkt. 9.1.3) Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane po stronie 
Wykonawcy przez osoby dysponujące odpowiednim doświadczeniem 
(zawodowym i w zakresie badań ankietowych), którego potwierdzenie ma 
stanowić „załącznik nr 3 do niniejszej IDW”. Wskazany załącznik (nr 3) zawiera 
tabelę, w której Wykonawca wskazuje osoby do wykonania zamówienia. W swojej 
górnej części (główce) tabela zawiera sformułowanie „Osoba przewidziana do 
przeprowadzenia ankiety”. Proszę o wyjaśnienie, czy w tej tabeli Wykonawca ma 
wpisać osoby merytorycznie odpowiedzialne za realizację zamówienia(ekspertów 
nr 1 i nr 2 )? 

 
Odpowiedź: Tak. 
 

3. Pytanie: w pkt. 9.1.3) Zamawiający wymaga od „ekspertów” kwalifikacji, które definiuje, 
jako zróŜnicowane doświadczenie zawodowe i w zakresie badań ankietowych (dla 
ekspertów nr 1 i nr 2). W załączniku nr 3, w tabeli z wykazem osób do wykonania 
zamówienia po stronie Wykonawcy Zamawiający dokonuje rozróŜnienia na 
„doświadczenie” i „kwalifikacje”.  Dodatkowo znacznik „*” przy słowie 
„kwalifikacje” oznacza, Ŝe Wykonawca powinien „podać informacje nt. 
kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, wymaganych w pkt. 9.1.3) 
IDW”. W przytoczonym wyŜej punkcie [9.1.3)] nie określono jednak wymagań, 
odnoszących się do innych kwalifikacji niŜ doświadczenie. 

 Tak więc jeŜeli Wykonawca opisze doświadczenie osób dedykowanych do 
realizacji zamówienia w kolumnie „doświadczenie”, to co powinien wpisać  
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w kolumnie „kwalifikacje” biorąc pod uwagę fakt, iŜ adnotacja poczyniona pod 
tabelą wskazuje, Ŝe są one niezbędne do realizacji zamówienia i wymagane  
w pkt.9.1.3) IDW? 

 
Odpowiedź: Faktycznie w pkt 9.1.3 IDW Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
nie ma wymienionych wymogów dotyczących kwalifikacji. Pole w tabeli w załączniku  
Nr 3 „Wykaz osób które będą wykonywać niniejsze zamówienie” naleŜy pozostawić 
puste. 
 

4. Pytanie:  W związku ze sformułowaniem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia, iŜ 
narzędziem badawczym ma być „kwestionariusz ankiety, do samodzielnego 
wypełniania” proszę o wyjaśnienie, czy ankieter ma dostarczyć ankietę 
respondentowi poprosić o wypełnienie i po pewnym czasie wrócić do miejsca 
zamieszkania respondenta, aby odebrać wypełnioną ankietę? Czy teŜ ankieter 
„dociera” do respondenta poprosi o wypełnienie i poczeka na miejscu aŜ 
respondent skończy wypełnianie ankiety? 
 
Odpowiedź: Ankieter jest obecny podczas wypełniania ankiety przez respondenta. 
 

5. Pytanie: Czy Zamawiający dysponuje listą przedsiębiorców (bazą danych 
teleadresowych), którzy mają być objęci badaniem ankietowym? JeŜeli tak, to czy 
Zamawiający moŜe udostępnić te dane Wykonawcy? Jeśli nie, czy Zamawiający 
posiada informację o charakterystyce przedsiębiorstw, jakie mają być 
rekrutowane na badania (np. wielkość zatrudnienia, własność, branŜa, czy 
placówki o charakterze publicznym takie jak szkoły, szpitale teŜ są traktowane 
jako przedsiębiorstwa)? 

 
Odpowiedź: Udostępnimy bazę danych firmie, która wygra przetarg. 

 
 
Wykonawca B: 
1. Pytanie: W jaki sposób naleŜy wypełnić tabelkę znajdującą się w załączniku nr 3 dotyczącą 

osób przewidzianych do przeprowadzenia ankiety, w szczególności kolumnę 
zatytułowaną „szkolenie”? Czy w tabeli naleŜy uwzględnić osoby zajmujące się 
koordynacją badania, czy teŜ ankieterów, którzy wezmą udział w badaniu, czy teŜ 
jednych i drugich? 

 
Odpowiedź: NaleŜy usunąć kolumnę „szkolenie”. 
 
 
 
       Z-ca Burmistrza 

       mgr inŜ. Krzysztof Krawczyk 

 
Otrzymują: 
 

1. Strona internetowa www.debica.pl 
2. a/a 

 


